
UCHWAŁA NR XXVII/240/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 czerwca 2017 r.

uchylająca uchwałę nr XVI/183/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Skowarcz, 

gmina Pszczółki, uchwalonego uchwałą nr II/25/06 z dnia 6 grudnia 2006 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 778 z późn.zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/183/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Skowarcz, gmina 
Pszczółki, uchwalonego uchwałą nr II/25/06 z dnia 6 grudnia 2006 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: D5C111B3-8181-442F-8862-F29A24FDF1BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała nr XVI/183/12 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu geodezyjnego Skowarcz, gmina Pszczółki,

uchwalonego uchwałą nr II/25/06 z dnia 6 grudnia 2006 r,. została podjęta w dniu 19 grudnia 2012 r. w celu

możliwości lokalizacji inwestycji związanych z odnawialnymi źródłami energii na działce 356 w

Skowarczu. Uchylenie ww. uchwały związane jest ze zmianą kierunku rozwoju oraz sposobu wykorzystania

działki 356 w miejscowości Skowarcz.

W związku z powyższym uchylenie uchwały jest zasadne.

Id: D5C111B3-8181-442F-8862-F29A24FDF1BE. Podpisany Strona 1




